
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 3925/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

Telefon +420 972 524 081  

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@szdc.cz  

    

Datum 12. února 2021    

    

    

 

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tachov     

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1  

 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 

odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 1:  

Při rekonstrukci budou nájemní prostory a byty v budově prázdné (bez nájemců)? V případě, že 

ne, jak bude řešen přístup těchto nájemců do prostor stavby a celého staveniště (BOZP, OOPP, 

atd …) 

Odpověď č. 1: 

Byty jsou prázdné. 

 

Dotaz č. 2:  

Při dočasném vymístění kolejové desky a s tím související přemístění PC a ovládacího panelu 

TRS/MRS a zkušební provoz těchto zařízení je v plné režii dodavatele stavby nebo bude nutná 

součinnost dotčených složek. V případě že bude nutná součinnost těchto složek, je známý 

cenový rozsah těchto prací od jednotlivých dotčených složek? 

 

Odpověď č. 2: 

Součinnost dotčených složek SSZT, ČD-Telematika a CTD bude nutná. Předpokládáme, že při 

výše uvedené činnosti bude vždy jeden pracovník na místě stavby (pouze jako kontrola, 

případně poradce). Toto řeší položka v PS 01-11 číslo 27 Hodinová zúčtovací sazba technik 

odborný – poznámka k položce: Přezkoušení kontroly PZS. Po zvážení náročnosti úkonu byl 

počet hodin v položce upraven na celkem 48 hodin. Hodinová sazba je záležitost jednotlivých 

složek a je variabilní, doporučujeme cenu zjistit jako závaznou nabídku na poptávku uchazeče. 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)  
 

 

Přílohy: 

- Soupis prací_Rekonstrukce_VB_v_žst_Tachov_zm01_210212 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 


		2021-02-12T08:50:01+0000




